
UCHWAŁA NR XV/54/2020 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO 

„PILSKI REGION GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI” 

z dnia 29 czerwca 2020 roku

w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Zarządu Związku Międzygminnego „Pilski 
Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” z siedzibą w Pile.

Na podstawie art. 28aa ust. 9 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 , poz. 713) Zgromadzenie Związku 
Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” z siedzibą w Pile 
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się wotum zaufania Zarządowi Związku Międzygminnego „Pilski Region 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

Prze w od n i c ząc y Zg ijom ad ze n i a 
Z w i uzkirM Ąizy g

„Pilski Region Gosnfodaijd (Mjyillnmi Komunalnymi”
n innego

RnfnkSroka



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XV/54/2020 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO 

„PILSKI REGION GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI” 
z dnia 29 czerwca 2020 roku

w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Zarządu Związku Międzygminnego „Pilski 
Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” z siedzibą w Pile.

Zgodnie z art. 28aa ustawy o samorządzie gminnym Zarząd Związku Międzygminnego 
PRGOK przedstawia Zgromadzeniu Związku Międzygminnego PRGOK raport o stanie 
jednostki. Przedstawiony Zgromadzeniu Raport obejmuje działalność Zarządu Związku 
Międzygminnego PRGOK w 2019 roku, informacje o stanie gospodarki odpadami oraz 
informację o sytuacji finansowej Związku Międzygminnego w 2019 roku.

Po zakończeniu debaty nad raportem, Zgromadzenie Związku Międzygminnego przeprowadza 
głosowanie nad udzieleniem Zarządowi Związku wotum zaufania. Uchwałę o udzielenie 
wotum zaufania Zgromadzenie podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego 
składu Zgromadzenia Związku.

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Przewodniczący Zarządu

Andrzej Karol Gawłowski


